
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJON 
 

OTSUS 
 

 

Narva-Jõesuu         20.10.2017 nr 13  

 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste 
kulunormide kinnitamine 
 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 58 lõike 1 ja Vaivara valla 

2017. a eelarve, Narva-Jõesuu linna valimiskomisjon  

 
otsustab:  
 
1. Kinnitada Vaivara valla 2017. a eelarvest finantseeritavate Narva-Jõesuu Linnavolikogu 

valimisteks moodustatud komisjonidele kulunormid alljärgnevalt: 

 

1.1. Jaoskonnakomisjon nr 2 (Sinimäe): töötasu 1276 eurot, isikliku sõiduauto kasutus 200 eurot. 

1.2. Jaoskonnakomisjon nr 3 (Olgina): töötasu 1276 eurot, sikliku sõiduauto kasutus 200 eurot. 

1.3. Valla poolt linna valimiskomisjoni esitatud liikmete töötasu 848 eurot (august, september, 

oktoober), isikliku sõiduauto kasutus 340 eurot (august, september, oktoober). 

 

2. Väljamaksete tegemiseks esitatakse Vaivara Vallavalitsusele oktoobrikuu jooksul tööaja 

arvestuslehed ning sõidupäevikud. 

 

3. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

 

 

 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Marina Sorgus 

linna valimiskomisjoni esimees 


